
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 4399/2012 
 

Dodatek č. 15 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění  
a doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
Mgr. Věra Kloudová – zástup místopředsedkyně JUDr. D. Švecové po dobu její 
nepřítomnosti 
Mgr. Jan Michanek, předseda senátu Okresního soudu v Chomutově, dočasně přidělen ke 
Krajskému soudu v Ústí nad Labem od 1.10.2012 do 31.3.2013. Zařazen jako člen senátu do 
všech odvolacích senátů. 
Soudní odd. 50 – dnem 15.10.2012 se zastavuje nápad JUDr. Ivanu Elischerovi. 
Jiřina Neumanová – přijata do pracovního poměru ke krajskému soudu od 1.10.2012. 
Vykonává činnosti soudní tajemnice. 
Petra Beranová – od 4.10.2012 protokolující úřednice (náhrada za Lucii Peštovou) 
 
II. Správní úsek 
Petra Skřenková, vedoucí kanceláře – pověřena vyřizováním dotazů katastrálních úřadů  
(rejstřík 47 Nc – pododdíl katastrální úřady) 
 
III. Obchodní úsek –změny k 15.10.2012 
Soudní odd. 26 – zastavení nápadu 
Soudní odd. 19 – přidává se nový bod 5/ Rozhodování o návrzích na vydání elektronického 
                                                                  platebního rozkazu z obvodu okresních soudů 
                                                                  Ústeckého kraje 
                                                                  vyřizuje – Gabriela Chocholatá, VSÚ 
                                                  a  bod 6/ Rozhodování ve věcech převedených z rejstříků  
                                                                 Ro a ERo (Cm) 
 
Soudní odd. 20 – bod 2/ Rozhodování o návrzích na vydání platebního rozkazu  
                                        z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje (Cm) 

- každá 6. až 8. věc nápadu 
                              nový bod 3/ Rozhodování o návrzích na zajištění důkazu před zahájením  
                                                  řízení (Nc) 
 
Soudní odd. 24 – přidává se nový bod 4/ Rozhodování o návrzích na nařízení předběžného 
                                                              opatření dle § 74 o.s.ř. z obvodu Ústeckého kraje (Nc) 

- každá 2. věc nápadu 
 
IV. Pobočka v Liberci 
Mgr. Haně Burešové, místopředsedkyni , k 30.9.2012 skončilo ze zákona funkční období 
Dnem 1.10.2012 pověřen zastupováním neobsazené funkce místopředsedy krajského soudu 
pro pobočku v Liberci Mgr. Roman Buchal. 



Spr 4399/2012 

2 

 
Občanskoprávní úsek 
Soudní odd. 29, 30, 35, 36 – dnem 10.10.2012 je zastupujícím soudcem – členem senátů 
v těchto soudních odd. Mgr. Hana Burešová 
 
Soudní odd. 35 

- dnem 10.10.2012 se   z a s t a v u j e nápad nových věcí Co a Nc soudkyni  
Mgr. Heleně Bláhové (35 Co) 

- dnem 1.10.2012 přeložen Mgr. Roman Říha z Krajského soudu v Ústí nad Labem  
k Okresnímu soudu v Přerově 

 
Přidělování věcí: 
Soudní odd. 29 – beze změny 
Soudní odd. 30 – beze změny 
Soudní odd. 35 – 1/ od 10.10.2012: každá 7. věc – JUDr. Vladimír Velenský 
                                                           každá 8. – 9. věc – Mgr. Michal Marek 
                              2/ beze změn 
                              3/ od 10.10.2012: každá 7. věc – JUDr. Vladimír Velenský 
                                                           každá 8. až 9. věc – Mgr. Michal Marek 
                              4/ beze změn 
Soudní odd. 36 – 1/ od 10.10.2012: každá 10. až 12. věc 
                              2/ beze změn 
                              3/ od 10.10.2012: každá 10. až 12. věc 
                              4/ beze změn 
Obchodní úsek 
Soudní odd. 37 – dnem 10.10.2012 se zastavuje nápad nových věcí Cm k rozhodování ve  
                              sporech dle § 9/3 písm. r) o.s.ř. soudci Mgr. Romanu Buchalovi 
Eva Pavlíčková, zapisovatelka – ukončila pracovní poměr ke dni 4.10.2012, na její místo se 
od 10.10.2012 zařazuje Mgr. Jitka Velenská 
Eva Mazánková – přijata do pracovního poměru od 10.10.2012. Zařazena jako zapisovatelka 
v soudním odd. 76. 
 
Trestní úsek 
Soudní odd. 31 a 55 – dnem 10.10.2012 je zastupujícím soudcem – členem senátů v těchto  
                             soudních odděleních Mgr. Hana Burešová  
 
 
Martina Šmahelová – na základě dohody o změně pracovní smlouvy s účinností od 
5.10.2012 provádí též doručování a úkony prostřednictvím datových schránek 
               
 
 
V Ústí nad Labem dne 09.10.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r.  
předseda krajského soudu 

   
 



Spr 4399/2012 

3 

 
 
 


